
UCHWAŁA NR I.02.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Łagów. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr XXVI.201.2017 Rady Gminy w Łagowie z dnia 
23 czerwca 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 1489 ze zm.: Dz. 
Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 2436) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Dariusza Rutkowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Łagów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady 
 
 

Stanisław Drob 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DFCDA8-2ECA-477E-AFDC-9BA1E7FC764F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.02.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


